— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕237 号

关于转发《海南省教育研究培训院关于举办
2020 年海南省普通高中通用技术学生设计作

品展评与培训活动的通知》的通知

市直属中学：

现将《海南省教育研究培训院关于举办 2020 年海南省普通高

中通用技术学生设计作品展评与培训活动的通知》（琼教研训

〔2020〕79 号）转发给你们，为了组织好此次展评与培训活

动，相关事宜通知如下：

1.各学校组织通用技术学科教师参加展评与培训活动，并

于 9 月 31 日前将名单（注明学校及联系电话）发送到

476087602@qq.com，参加展评观摩和培训的老师可获相应学

分；

2.我市报名参赛的第一中学、海南中学三亚学校、第四中

学的学生要在指导老师指导下做好充分准备，并按省文件要求

参加评比；

3.参加展评和培训的老师旅差费回原单位报销。

mailto:各学校组织通用技术学科教师参加展评与培训活动，并于9月31日前将名单（注明学校及联系电话）发送到476087602@qq.com；
mailto:各学校组织通用技术学科教师参加展评与培训活动，并于9月31日前将名单（注明学校及联系电话）发送到476087602@qq.com；
mailto:各学校组织通用技术学科教师参加展评与培训活动，并于9月31日前将名单（注明学校及联系电话）发送到476087602@qq.com；

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9月 25 日印发

附件：海南省教育研究培训院关于举办 2020 年海南省普

通高中通用技术学生设计作品展评与培训活动的

通知》

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 25 日

（联系人：黄老师 13086062553）

（此件主动公开）